
ОДМ Гомельской области по легкой 

атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 

гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

16-17.06.2022



НК Гомель

НК Гомель

место Очки

1 Речица 88

2 Хойники 79

3 Гомель 78

4 Добруш 75

5 Светлогорск 65

6 Рогачев 64

7 Жлобин 62

8 Мозырь 55

9 Калинковичи 55

10 Лельчицы 31

11 Буда-Кошелево 16

12 Брагин 13

13 Ельск 12

14 Чечерск 10

Петриков 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Зиновенко К.А.



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

187

188

556

160

Самченко Артем

Машевский Даниил 

Северов Тимур

Пинчук Артем

Речица 45,7 2 8

2

94

151

247

179

Туз Арсений

Черноморд Владислав

Дубаренко Тимофей

Сапоненко Владислав

Светлогорск 46,6 3 7

Забег 1 Начало: 18:50 16.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

187

188

556

160

Самченко Артем

Машевский Даниил 

Северов Тимур

Пинчук Артем

Речица к 45,7

3

94

151

247

179

Туз Арсений

Черноморд Владислав

Дубаренко Тимофей

Сапоненко Владислав

Светлогорск к 46,6



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Эстафета 4 х 400м. Юноши Рек. РБ 3.18,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

42

50

154

46

Бандолик Максим

Моторный Кирилл

Хорошун Егор

Шкалев Данила

Жлобин 3.49,4 3 8

2

156

152

159

194

Осипанов Владислав

Пикуль Артем

Бондарь Егор

Гусаченко Иван

Хойники 3.52,9 3 7

Забег 1 Начало: 13:05 17.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

42

50

154

46

Бандолик Максим

Моторный Кирилл

Хорошун Егор

Шкалев Данила

Жлобин к 3.49,4

4

156

152

159

194

Осипанов Владислав

Пикуль Артем

Бондарь Егор

Гусаченко Иван

Хойники к 3.52,9



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 192 Калинин Александр 29.03.2006 Добруш МСиТ 15.49,8 3 8 Корнеенко,бр.Скороходова, Михальцова

2 102 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Добруш МСиТ 16.25,4 1юн л бр.Скороходова, Михальцова

189 Проскушин Никита 08.06.2008 Добруш МСиТ DQ (142.4а) - л бр.Скороходова, Михальцова

180 Хазов Никита 06.06.2012 Добруш МСиТ 20.56,4 - в/к бр.Скороходова, Михальцова

Заход 1 Начало: 9:40 17.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 192 Калинин Александр 29.03.2006 Добруш МСиТ 15.49,8 к

1 102 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Добруш МСиТ 16.25,4 л

3 180 Хазов Никита 06.06.2012 Добруш МСиТ 20.56,4 в/к

4 189 Проскушин Никита 08.06.2008 Добруш МСиТ DQ (142.4а) л



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш МСиТ 17.51,7 1юн л бр.Скороходова, Михальцова

2 3 Катилюс Шакира 20.02.2006 Петриков МСиТ DNS - к Тереня Д.А.

173 Фомченко Лариса 11.01.2010 Добруш МСиТ 18.12,9 1юн в/к бр.Скороходова, Михальцова

584 Етчо Кристина 10.01.2009 Светлогорск МСиТ 18.29,8 1юн в/к Ковальчук А.Т.

561 Панфилова Мария 01.03.2012 Добруш МСиТ 20.56,3 3юн в/к бр.Скороходова, Михальцова

Заход 1 Начало: 9:40 17.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 182 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш МСиТ 17.51,7 л

4 173 Фомченко Лариса 11.01.2010 Добруш МСиТ 18.12,9 в/к

3 584 Етчо Кристина 10.01.2009 Светлогорск МСиТ 18.29,8 в/к

5 561 Панфилова Мария 01.03.2012 Добруш МСиТ 20.56,3 в/к

1 3 Катилюс Шакира 20.02.2006 Петриков МСиТ DNS к



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.45,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 182 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш МСиТ 31.35,0 1юн л бр.Скороходова, Михальцова

Заход 1 Начало: 14:00 16.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 182 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш МСиТ 31.35,0 л



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 10 000 метров. Юноши Рек. РБ 1,72152777777778

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 192 Калинин Александр 29.03.2006 Добруш МСиТ 54.56,9 3 8 Корнеенко,бр.Скороходова, Михальцова

2 102 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Добруш МСиТ 1.00,5 1юн л бр.Скороходова, Михальцова

189 Проскушин Никита 08.06.2008 Добруш МСиТ DNS л бр.Скороходова, Михальцова

Заход 1 Начало: 14:00 16.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 192 Калинин Александр 29.03.2006 Добруш МСиТ 54.56,9 к

2 102 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Добруш МСиТ 1.00,5 л

3 189 Проскушин Никита 08.06.2008 Добруш МСиТ DNS л



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 187 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель МСиТ 14,8 1 8 Афанасенкова,Содель

2 179 Сапонеко Владислав 27.05.2006 Светлогорск МСиТ 15,1 1 7 Афанасьев А.К.

3 151 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомель_ГОЦОР МСиТ 15,3 2 л Мащенко,Гончар,Леонов,Федик

4 154 Хорошун Егор 06.05.2006 Жлобин МСиТ 15,5 2 6 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

5 167 Козлов Роман 14.03.2007 Гомель МСиТ 15,9 2 л Бовтрель, Мастич

185 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Федик И.И.

164 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель МСиТ 14,4 1 в/к Жук, Мастич

157 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомель МСиТ 14,5 1 в/к Столярчук, Мастич

196 Алейников Денис 06.11.2000 Гомель МСиТ 14,6 1 в/к Мастич, Паршина, Гулевич

Забег 1 Начало: 16:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 187 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель МСиТ 14,8 к

5 179 Сапонеко Владислав 27.05.2006 Светлогорск МСиТ 15,1 к

3 151 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомель_ГОЦОР МСиТ 15,3 л

7 154 Хорошун Егор 06.05.2006 Жлобин МСиТ 15,5 к

2 167 Козлов Роман 14.03.2007 Гомель МСиТ 15,9 л

6 185 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 164 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель МСиТ 14,4 в/к

4 157  Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомель МСиТ 14,5 в/к

5 196 Алейников Денис 06.11.2000 Гомель МСиТ 14,6 в/к

Результат

Пр.        Фин.   

16.06.2022



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 192 Ковалева Анна 15.06.2005 Добруш МСиТ 14,6 КМС л Амелина,Платонов

2 172 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель МСиТ 15,9 2 8 Содель, Федик

3 11 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин МСиТ 16,2 2 л Шарц К.В.

151 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомель МСиТ 14,2 КМС в/к Мастич, Паршина, Гулевич

Забег 1 Начало: 15:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 151 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомель МСиТ 14,2 в/к

4 192 Ковалева Анна 15.06.2005 Добруш МСиТ 14,6 л

5 172 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель МСиТ 15,9 к

3 11 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин МСиТ 16,2 л

Результат

Пр.         Фин.    

16.06.2022



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Хорошун Егор 06.05.2006 Жлобин МСиТ 1.00,0 2 8 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

164 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 Добруш МСиТ DNS - л Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 11:50 17.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 154 Хорошун Егор 06.05.2006 Жлобин МСиТ 1.00,0 к

4 164 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 Добруш МСиТ DNS л



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин МСиТ 1.16,7 3 л Шарц К.В.

2 652 Батура Марина 18.06.2006 Мозырь СКФПБ 1.18,8 3 8 Чегодаева К.В.

156 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ DNF - л Пугачева, Соцкий

192 Ковалева Анна 15.06.2005 Добруш МСиТ DNS - л Амелина,Платонов

192 Кулагина Ангелина 16.06.2009 Добруш МСиТ DNS - в/к Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 12:10 17.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 11 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин МСиТ 1.16,7 л

4 652 Батура Марина 18.06.2006 Мозырь СКФПБ 1.18,8 к

6 156 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ DNF л

5 192 Ковалева Анна 15.06.2005 Добруш МСиТ DNS л

7 192 Кулагина Ангелина 16.06.2009 Добруш МСиТ DNS в/к



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 179 Змушко Тимофей 31.03.2006 Калинковичи МСиТ  6.22,5 1 8 Турчин И.М.

2 194 Гусаченко Иван 08.03.2006 Хойники МСиТ  6.47,7 2 7 Кошмар, Карпов

3 172 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Калинковичи МСиТ  6.56,7 2 6 Турчин И.М.

4 171 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ  7.07,5 3 л Пугачева, Соцкий

115 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 Буда-Кошелево СКФПБ DNS - к Шпак И.С.

113 Назаров Алесь 20.07.2006 Буда-Кошелево СКФПБ DQ - к Шпак И.С.

Забег 1 Начало: 18:00 16.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 179 Змушко Тимофей 31.03.2006 Калинковичи МСиТ 6.22,5 к

6 194 Гусаченко Иван 08.03.2006 Хойники МСиТ 6.47,7 к

4 172 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Калинковичи МСиТ 6.56,7 к

3 171 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 7.07,5 л

2 115 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 Буда-Кошелево СКФПБ DNS к

1 113 Назаров Алесь 20.07.2006 Буда-Кошелево СКФПБ DQ к



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Саутова Юлия 30.08.2005 Хойники МСиТ  7.31,7 2 8 Пантюх, Бутковская

2 153 Зеленко Яна 10.02.2006 Жлобин МСиТ  7.44,5 3 7 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

3 170 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ  8.59,4 - л Пугачева, Соцкий

4 156 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ  9.34,2 - л Пугачева, Соцкий

187 Садченко Анастасия 24.08.2003 Мозырь_УОР МСиТ  7.48,7 3 в/к Кошмар, Бутковская, Карпов

Забег 1 Начало: 18:10 16.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 153 Саутова Юлия 30.08.2005 Хойники МСиТ  7.31,7 к

1 153 Зеленко Яна 10.02.2006 Жлобин МСиТ  7.44,5 к

5 187 Садченко Анастасия 24.08.2003 Мозырь_УОР МСиТ  7.48,7 в/к

4 170 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ  8.59,4 л

2 156 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ  9.34,2 л



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Манеев Георгий 10.02.2006 Буда-Кошелево СКФПБ 10,8 10,7 1 8 Шпак И.С. Платонов В.В.

2 169 Санец Артем 25.01.2007 Гомель_УОР СКФПБ 11,2 11,3 2 л Колосько, Курилин

3 173 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель_УОР СКФПБ 11,5 11,6 2 л Мариевская, Курилин

4 187 Самченко Артем 29.09.2006 Речица МСиТ 11,4 11,6 2 7 Стариков А.В.

5 73 Былицкий Дмитрий 02.12.2005 Брагин МСиТ 11,6 11,7 2 6 Криворучко Ю.В.

6 250 Костяшкин Артём 19.09.2005 Мозырь МСиТ 11,7 11,7 2 5 Шкоркин А.Н.

7 50 Моторный Кирилл 18.09.2006 Жлобин МСиТ 11,7 11,9 2 4 Боленков В.С.

8 16 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 11,9 12,1 3 л Кресса,Шахленкова, Бамбиза

9 470 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 12,2 3 л Борсук, Хайруллина, Станкевич

9 187 Лысенко Владислав 17.11.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 12,2 3 л Мащенко,Гончар,Леонов,Федик

11 94 Туз Арсений 24.12.2005 Светлогорск МСиТ 12,3 3 л Афанасьев А.К.

12 70 Гавриленко Кирилл 13.01.2006 Брагин МСиТ 12,6 3 3 Зотов И.Д.

12 175 Фомичев Никита 27.01.2007 Гомель_СОЖ СКФПБ 12,6 3 л Гулевич Т.А.

12 178 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 12,6 3 л Пугачева, Соцкий

15 196 Иванов Дмитрий 12.07.2008 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 12,7 1юн л Пугачева, Соцкий

16 154 Паньков Иван 29.06.2005 Гомель_ВСЗ СКФПБ 13,0 1юн л Федосенко В.Н.

Результат

Пр.        Фин.   



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Юноши

Финал Начало: 17:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 177 Манеев Георгий 10.02.2006 Буда-Кошелево СКФПБ 10,7 к 10,8

5 169 Санец Артем 25.01.2007 Гомель_УОР СКФПБ 11,3 л 11,2

3 173 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель_УОР СКФПБ 11,6 л 11,5

6 187 Самченко Артем 29.09.2006 Речица МСиТ 11,6 к 11,4

7 73 Былицкий Дмитрий 02.12.2005 Брагин МСиТ 11,7 к 11,6

8 250 Костяшкин Артём 19.09.2005 Мозырь МСиТ 11,7 к 11,7

2 50 Моторный Кирилл 18.09.2006 Жлобин МСиТ 11,9 к 11,7

1 16 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 12,1 л 11,9

Забег 1 Начало: 15:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 177 Манеев Георгий 10.02.2006 Буда-Кошелево СКФПБ 10,8 к

5 173 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель_УОР СКФПБ 11,5 л

3 250 Костяшкин Артём 19.09.2005 Мозырь МСиТ 11,7 к

6 16 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 11,9 л

2 175 Фомичев Никита 27.01.2007 Гомель_СОЖ СКФПБ 12,6 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 169 Санец Артем 25.01.2007 Гомель_УОР СКФПБ 11,2 л

5 187 Самченко Артем 29.09.2006 Речица МСиТ 11,4 к

6 470 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 12,2 л

3 70 Гавриленко Кирилл 13.01.2006 Брагин МСиТ 12,6 к

2 196 Иванов Дмитрий 12.07.2008 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 12,7 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 73 Былицкий Дмитрий 02.12.2005 Брагин МСиТ 11,6 к

5 50 Моторный Кирилл 18.09.2006 Жлобин МСиТ 11,7 к

3 187 Лысенко Владислав 17.11.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 12,2 л

6 94 Туз Арсений 24.12.2005 Светлогорск МСиТ 12,3 л

2 178 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 12,6 л

7 154 Паньков Иван 29.06.2005 Гомель_ВСЗ СКФПБ 13,0 л

16.06.2022

16.06.2022



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 163 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель МСиТ 12,0 12,0 КМС л Бамбиза,Мастич,Мащенко,Гончар

2 152 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин МСиТ 12,4 12,4 1 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Михайловский

3 168 Скачек Валерия 11.05.2005 Жлобин СКФПБ 12,5 12,5 1 8 Сурядный В.Н., Курилин

4 182 Власенко Дарья 28.01.2008 Мозырь_УОР МСиТ 12,9 12,7 1 л Стриженок, Карпов

5 165 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев МСиТ 13,5 13,0 2 7 Бондаренко Шведов

6 180 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш МСиТ 13,4 13,2 2 л бр.Скороходова, Михальцова

7 198 Козлова Вера 21.03.2006 Светлогорск МСиТ 13,7 13,5 2 6 Андропова О.В.

8 11 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин МСиТ 13,6 13,7 2 л Шарц К.В.

9 175 Бичан  Александра 27.07.2006 Калинковичи МСиТ 13,9 3 5 Турчин И.М.

10 186 Сидарок Камилла 03.01.2008 Добруш МСиТ 14,2 3 л бр.Скороходова, Михальцова

111 Палубец Марина 04.09.2006 Буда-Кошелево МСиТ DNS #Н/Д к Кругляков Е.В.

67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель_СОЖ СКФПБ DNS #Н/Д л Тржицинсий И.З.

175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель_УОР МСиТ 12,0 КМС в/к Амелина, Ковалев

171 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель_ГОЦОР МСиТ 12,7 1 в/к Климова, Козлов

Результат

Пр.       Фин.  



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

100 метров. Девушки

Финал Начало: 17:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 163 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель МСиТ 12,0 л 12,0

5 152 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин МСиТ 12,4 л 12,4

6 168 Скачек Валерия 11.05.2005 Жлобин СКФПБ 12,5 к 12,5

3 182 Власенко Дарья 28.01.2008 Мозырь_УОР МСиТ 12,7 л 12,9

8 165 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев МСиТ 13,0 к 13,5

7 180 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш МСиТ 13,2 л 13,4

1 198 Козлова Вера 21.03.2006 Светлогорск МСиТ 13,5 к 13,7

2 11 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин МСиТ 13,7 л 13,6

Забег 1 Начало: 15:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 163 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель МСиТ 12,0 л

5 165 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев МСиТ 13,5 к

3 198 Козлова Вера 21.03.2006 Светлогорск МСиТ 13,7 к

6 175 Бичан  Александра 27.07.2006 Калинковичи МСиТ 13,9 к

2 186 Сидарок Камилла 03.01.2008 Добруш МСиТ 14,2 л

7 67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель_СОЖ СКФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 152 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин МСиТ 12,4 л

4 168 Скачек Валерия 11.05.2005 Жлобин СКФПБ 12,5 к

6 182 Власенко Дарья 28.01.2008 Мозырь_УОР МСиТ 12,9 л

5 180 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш МСиТ 13,4 л

2 11 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин МСиТ 13,6 л

7 111 Палубец Марина 04.09.2006 Буда-Кошелево МСиТ DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель_УОР МСиТ 12,0 в/к

4 171 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель_ГОЦОР МСиТ 12,7 в/к

16.06.2022

16.06.2022



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Манеев Георгий 10.02.2006 Буда-Кошелево СКФПБ 22,9 22,2 1 8 Шпак И.С.

2 180 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомель МСиТ 23,3 22,7 1 7 Медведева Д.С.

3 187 Самченко Артем 29.09.2006 Речица МСиТ 24,1 23,8 2 6 Стариков А.В.

4 250 Костяшкин Артём 19.09.2005 Мозырь МСиТ 24,4 24,2 3 5 Шкоркин А.Н.

5 73 Былицкий Дмитрий 02.12.2005 Брагин МСиТ 24,9 24,6 3 4 Криворучко Ю.В.

179 Сапонеко Владислав 27.05.2006 Светлогорск МСиТ 24,3 DNF(спр) 3 к Афанасьев А.К.

173 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель_УОР СКФПБ 24,6 DNS 3 л Мариевская, Курилин

169 Санец Артем 25.01.2007 Гомель_УОР СКФПБ 23,8 DNS 2 л Колосько, Курилин

9 50 Моторный Кирилл 18.09.2006 Жлобин МСиТ 25,4 3 2 Боленков В.С.

9 183 Чеушев Никита 14.11.2006 Гомель_УОР МСиТ 25,4 3 л Пугачева, Ковалев

11 187 Лысенко Владислав 17.11.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 25,6 1юн л Мащенко,Гончар,Леонов,Федик

12 16 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 25,7 1юн л Кресса,Шахленкова, Бамбиза

12 576 Перегудо Кирилл 30.05.2007 Жлобин МСиТ 25,7 1юн л Боленков В.С., Благодаров В.В.

14 470 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 26,2 1юн л Борсук, Хайруллина, Станкевич

15 178 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 26,5 1юн л Пугачева, Соцкий

16 247 Дубаренко Тимофей 11.08.2006 Светлогорск МСиТ 26,7 1юн к Бандура Л.И.

17 70 Гавриленко Кирилл 13.01.2006 Брагин МСиТ 26,9 1юн к Зотов И.Д.

18 196 Иванов Дмитрий 12.07.2008 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 27,6 1юн л Пугачева, Соцкий

19 96 Супрунович Александр 27.10.2006 Петриков МСиТ 29,2 2юн к Тереня Д.А.

164 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

78 Карпенко Даниил 01.01.2005 Брагин МСиТ DQ (142.4а) #Н/Д к Криворучко Ю.В.

555 Флерко Артем 16.11.2004 Гомель_УОР "ДИНАМО" 22,8 1 в/к Бутковская, Ковалев

Финал Начало: 12:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 177 Манеев Георгий 10.02.2006 Буда-Кошелево СКФПБ 22,2 к 22,9

5 180 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомель МСиТ 22,7 к 23,3

3 187 Самченко Артем 29.09.2006 Речица МСиТ 23,8 к 24,1

8 250 Костяшкин Артём 19.09.2005 Мозырь МСиТ 24,2 к 24,4

1 73 Былицкий Дмитрий 02.12.2005 Брагин МСиТ 24,6 к 24,9

7 179 Сапонеко Владислав 27.05.2006 Светлогорск МСиТ DNF(спр) к 24,3

2 173 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель_УОР СКФПБ DNS л 24,6

6 169 Санец Артем 25.01.2007 Гомель_УОР СКФПБ DNS л 23,8

Результат

Пр.        Фин.    

17.06.2022



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 10:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 177 Манеев Георгий 10.02.2006 Буда-Кошелево СКФПБ 22,9 к

6 169 Санец Артем 25.01.2007 Гомель_УОР СКФПБ 23,8 л

3 250 Костяшкин Артём 19.09.2005 Мозырь МСиТ 24,4 к

5 73 Былицкий Дмитрий 02.12.2005 Брагин МСиТ 24,9 к

2 70 Гавриленко Кирилл 13.01.2006 Брагин МСиТ 26,9 к

7 96 Супрунович Александр 27.10.2006 Петриков МСиТ 29,2 к

8 164 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 Добруш МСиТ DNS л

1 78 Карпенко Даниил 01.01.2005 Брагин МСиТ DQ (142.4а) к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 180 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомель МСиТ 23,3 к

4 179 Сапонеко Владислав 27.05.2006 Светлогорск МСиТ 24,3 к

5 183 Чеушев Никита 14.11.2006 Гомель_УОР МСиТ 25,4 л

7 50 Моторный Кирилл 18.09.2006 Жлобин МСиТ 25,4 к

6 16 Привалов Илья 27.12.2005 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 25,7 л

8 178 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 26,5 л

2 196 Иванов Дмитрий 12.07.2008 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 27,6 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 555 Флерко Артем 16.11.2004 Гомель_УОР "ДИНАМО" 22,8 в/к

4 187 Самченко Артем 29.09.2006 Речица МСиТ 24,1 к

5 173 Демидов Олег 07.09.2007 Гомель_УОР СКФПБ 24,6 л

7 187 Лысенко Владислав 17.11.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 25,6 л

2 576 Перегудо Кирилл 30.05.2007 Жлобин МСиТ 25,7 л

6 470 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 26,2 л

3 247 Дубаренко Тимофей 11.08.2006 Светлогорск МСиТ 26,7 к

17.06.2022



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Скачек Валерия 11.05.2005 Жлобин СКФПБ 26,4 26,3 1 8 Сурядный В.Н., Курилин

2 151 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 27,7 27,2 2 л Кресса,Шахленкова, Бамбиза

3 91 Захаренко Александра 03.01.2007 Мозырь "ДИНАМО" 27,3 27,3 2 л Бутковская Е.И.

4 182 Власенко Дарья 28.01.2008 Мозырь_УОР МСиТ 27,6 27,3 2 л Стриженок, Карпов

5 173 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель МСиТ 28,4 28,1 2 л Бутковские А.П, Е.И., Мастич

6 180 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш МСиТ 28,7 28,9 3 л бр.Скороходова, Михальцова

7 158 Сопот Лилия 23.03.2008 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 29,6 29,4 3 л Бамбиза В.Н

8 12 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 29,6 29,8 3 л Бамбиза В.Н

9 459 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 29,9 3 л Трофимович И.И.

10 175 Бичан  Александра 27.07.2006 Калинковичи МСиТ 30,1 3 7 Турчин И.М.

11 186 Сидарок Камилла 03.01.2008 Добруш МСиТ 30,4 3 л бр.Скороходова, Михальцова

12 152 Нахаенко Александра 08.01.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 31,6 1юн л Мащенко,Гончар,Леонов,Федик

192 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Амелина,Платонов

186 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель_ГОЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Мащенко,Гончар,Леонов,Федик

67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель_СОЖ СКФПБ DQ (142.4а) #Н/Д л Тржицинсий И.З.

175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель_УОР МСиТ 25,6 1 в/к Амелина, Ковалев

159 Кирса Эльвира 06.05.2009 Жлобин МСиТ 30,1 3 в/к Шарц К.В.

171 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель_ГОЦОР МСиТ DNS #Н/Д в/к Климова, Козлов

174 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомель_УОР "ДИНАМО" DNS #Н/Д в/к Бутковская, Ковалев

162 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель_ВСЗ СКФПБ DNS #Н/Д в/к Лобков А.В.

Финал Начало: 12:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 168 Скачек Валерия 11.05.2005 Жлобин СКФПБ 26,3 к 26,4

3 151 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 27,2 л 27,7

5 91 Захаренко Александра 03.01.2007 Мозырь "ДИНАМО" 27,3 л 27,3

6 182 Власенко Дарья 28.01.2008 Мозырь_УОР МСиТ 27,3 л 27,6

7 173 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель МСиТ 28,1 л 28,4

8 180 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш МСиТ 28,9 л 28,7

2 158 Сопот Лилия 23.03.2008 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 29,4 л 29,6

1 12 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 29,8 л 29,6

Результат

Пр.      Фин.  

17.06.2022



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

200 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 10:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 168 Скачек Валерия 11.05.2005 Жлобин СКФПБ 26,4 к

5 91 Захаренко Александра 03.01.2007 Мозырь "ДИНАМО" 27,3 л

4 151 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 27,7 л

7 173 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель МСиТ 28,4 л

2 158 Сопот Лилия 23.03.2008 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 29,6 л

8 186 Сидарок Камилла 03.01.2008 Добруш МСиТ 30,4 л

6 152 Нахаенко Александра 08.01.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 31,6 л

1 67 Васильева Алина 20.05.2007 Гомель_СОЖ СКФПБ DQ (142.4а) л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 182 Власенко Дарья 28.01.2008 Мозырь_УОР МСиТ 27,6 л

4 180 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш МСиТ 28,7 л

8 12 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 29,6 л

3 459 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 29,9 л

6 175 Бичан  Александра 27.07.2006 Калинковичи МСиТ 30,1 к

5 192 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш МСиТ DNS л

7 186 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель_ГОЦОР МСиТ DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 175 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель_УОР МСиТ 25,6 в/к

2 159 Кирса Эльвира 06.05.2009 Жлобин МСиТ 30,1 в/к

3 171 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель_ГОЦОР МСиТ DNS в/к

4 174 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомель_УОР "ДИНАМО" DNS в/к

6 162 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель_ВСЗ СКФПБ DNS в/к

17.06.2022



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомель МСиТ 49,9 1 8 Медведева Д.С.

2 653 Полежакин Артём 22.08.2006 Мозырь "ДИНАМО" 51,7 1 7 Бутковская Е.И.

3 156 Осипанов Владислав 28.04.2006 Хойники МСиТ 53,6 2 6 Явженко, Карпов

4 167 Козлов Вадим 20.03.2005 Чечерск МСиТ 55,1 2 5 Концевенко, Карпов

5 46 Шкалев Данила 10.11.2006 Жлобин МСиТ 56,0 3 4 Боленков В.С.

6 165 Лапицкий Виктор 19.05.2005 Гомель_СОЖ СКФПБ 56,7 3 л Гулевич Т.А.

7 576 Перегудо Кирилл 30.05.2007 Жлобин МСиТ 57,0 3 л Боленков В.С., Благодаров В.В.

8 48 Куриленко Павел 27.04.2007 Жлобин МСиТ 58,9 3 л Боленков В.С.

9 41 Афанасенко Алексндр 10.08.2007 Жлобин МСиТ 1.05,1 2юн л Боленков В.С.

167 Козлов Роман 14.03.2007 Гомель МСиТ DNS - л Бовтрель, Мастич

247 Дубаренко Тимофей 11.08.2006 Светлогорск МСиТ DQ (162.8) - к Бандура Л.И.

555 Флерко Артем 16.11.2004 Гомель_УОР "ДИНАМО" 49,3 КМС в/к Бутковская, Ковалев

194 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомель_УОР "ДИНАМО" 49,8 1 в/к Бандура, Леонов, Мастич, Платонов

159 Бондарь Артем 01.03.2003 Мозырь_УОР МСиТ 51,6 1 в/к Соцкий, Пугачева, Карпов

Забег 1 Начало: 16:25 16.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 165 Лапицкий Виктор 19.05.2005 Гомель_СОЖ СКФПБ 56,7 л

3 576 Перегудо Кирилл 30.05.2007 Жлобин МСиТ 57,0 л

6 48 Куриленко Павел 27.04.2007 Жлобин МСиТ 58,9 л

7 41 Афанасенко Алексндр 10.08.2007 Жлобин МСиТ 1.05,1 л

5 167 Козлов Роман 14.03.2007 Гомель МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 180 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомель МСиТ 49,9 к

3 653 Полежакин Артём 22.08.2006 Мозырь "ДИНАМО" 51,7 к

5 156 Осипанов Владислав 28.04.2006 Хойники МСиТ 53,6 к

6 167 Козлов Вадим 20.03.2005 Чечерск МСиТ 55,1 к

2 46 Шкалев Данила 10.11.2006 Жлобин МСиТ 56,0 к

7 247 Дубаренко Тимофей 11.08.2006 Светлогорск МСиТ DQ (162.8) к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 555 Флерко Артем 16.11.2004 Гомель_УОР "ДИНАМО" 49,3 в/к

5 194 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомель_УОР "ДИНАМО" 49,8 в/к

3 159 Бондарь Артем 01.03.2003 Мозырь_УОР МСиТ 51,6 в/к



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Шевченко Екатерина 25.10.2005 Калинковичи МСиТ 1.01,3 2 8 Турчин И.М.

2 151 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 1.01,6 2 л Кресса,Шахленкова, Бамбиза

3 91 Захаренко Александра 03.01.2007 Мозырь "ДИНАМО" 1.01,9 2 л Бутковская Е.И.

4 173 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель "ДИНАМО" 1.03,1 2 л Бутковские А.П, Е.И., Мастич

5 186 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель_ГОЦОР МСиТ 1.04,2 2 л Мащенко,Гончар,Леонов,Федик

6 158 Сопот Лилия 23.03.2008 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 1.06,0 3 л Бамбиза В.Н

7 12 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 1.06,3 3 л Бамбиза В.Н

8 652 Батура Марина 18.06.2006 Мозырь СКФПБ 1.06,5 3 7 Чегодаева К.В.

9 32 Ялченко Юлия 06.02.2006 Петриков МСиТ 1.18,9 2юн к Тереня Д.А.

194 Редюк Анастасия 13.12.2006 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ DNS - л Пугачева, Соцкий

166 Бобылева София 25.06.2007 Гомель МСиТ DNS - л Бовтрель В.Л.,Бовтрель Е.В., Мастич

174 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомель_УОР "ДИНАМО" DNS - в/к Бутковская, Ковалев

Забег 1 Начало: 16:40 16.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 158 Сопот Лилия 23.03.2008 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 1.06,0 л

6 12 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 1.06,3 л

4 652 Батура Марина 18.06.2006 Мозырь СКФПБ 1.06,5 к

3 32 Ялченко Юлия 06.02.2006 Петриков МСиТ 1.18,9 к

5 194 Редюк Анастасия 13.12.2006 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 125 Шевченко Екатерина 25.10.2005 Калинковичи МСиТ 1.01,3 к

4 151 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель_СДЮШОР №7 МСиТ 1.01,6 л

2 91 Захаренко Александра 03.01.2007 Мозырь "ДИНАМО" 1.01,9 л

7 173 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель "ДИНАМО" 1.03,1 л

5 186 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомель_ГОЦОР МСиТ 1.04,2 л

1 174 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомель_УОР "ДИНАМО" DNS в/к

3 166 Бобылева София 25.06.2007 Гомель МСиТ DNS л



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Речица СКФПБ 1.59,8 1 8 Батура, Карпов

2 653 Полежакин Артём 22.08.2006 Мозырь "ДИНАМО" 2.01,1 1 7 Бутковская Е.И.

3 156 Осипанов Владислав 28.04.2006 Хойники МСиТ 2.04,3 2 6 Явженко, Карпов

4 165 Лапицкий Виктор 19.05.2005 Гомель_СОЖ СКФПБ 2.09,5 2 л Гулевич Т.А.

5 167 Козлов Вадим 20.03.2005 Чечерск МСиТ 2.13,2 3 5 Концевенко, Карпов

6 159 Бондарь Егор 21.10.2005 Хойники МСиТ 2.13,5 3 4 Явженко А.С.

7 46 Шкалев Данила 10.11.2006 Жлобин МСиТ 2.13,8 3 3 Боленков В.С.

8 48 Куриленко Павел 27.04.2007 Жлобин МСиТ 2.23,2 1юн л Боленков В.С.

9 113 Назаров Алесь 20.07.2006 Буда-Кошелево СКФПБ 2.23,3 1юн к Шпак И.С.

10 42 Бандолик Максим 01.06.2005 Жлобин МСиТ 2.24,8 1юн к Боленков В.С.

11 41 Афанасенко Алексндр 10.08.2007 Жлобин МСиТ 2.28,7 1юн л Боленков В.С.

159 Бондарь Артем 01.03.2003 Мозырь_УОР МСиТ 2.00,9 1 в/к Соцкий, Пугачева, Карпов

Забег 1 Начало: 11:15 17.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 151 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Речица СКФПБ 1.59,8 к

7 159 Бондарь Артем 01.03.2003 Мозырь_УОР МСиТ 2.00,9 в/к

2 653 Полежакин Артём 22.08.2006 Мозырь "ДИНАМО" 2.01,1 к

6 156 Осипанов Владислав 28.04.2006 Хойники МСиТ 2.04,3 к

7 165 Лапицкий Виктор 19.05.2005 Гомель_СОЖ СКФПБ 2.09,5 л

3 167 Козлов Вадим 20.03.2005 Чечерск МСиТ 2.13,2 к

5 159 Бондарь Егор 21.10.2005 Хойники МСиТ 2.13,5 к

5 46 Шкалев Данила 10.11.2006 Жлобин МСиТ 2.13,8 к

1 48 Куриленко Павел 27.04.2007 Жлобин МСиТ 2.23,2 л

1 113 Назаров Алесь 20.07.2006 Буда-Кошелево СКФПБ 2.23,3 к

8 42 Бандолик Максим 01.06.2005 Жлобин МСиТ 2.24,8 к

3 41 Афанасенко Алексндр 10.08.2007 Жлобин МСиТ 2.28,7 л



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Саутова Юлия 30.08.2005 Хойники МСиТ 2.20,5 1 8 Пантюх, Бутковская

2 125 Шевченко Екатерина 25.10.2005 Калинковичи МСиТ 2.25,3 2 7 Турчин И.М.

3 99 Иваненко Дарья 05.08.2006 Мозырь "ДИНАМО" 2.55,8 1юн к Бутковская Е.И.

32 Ялченко Юлия 06.02.2006 Петриков МСиТ DNS - к Тереня Д.А.

194 Редюк Анастасия 13.12.2006 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ DQ (142.4а) - л Пугачева, Соцкий

193 Шпак Анна 28.02.2004 Мозырь_УОР МСиТ 2.20,0 1 в/к Балбуцкий, Бутковская

357 Сапончик Снежана 03.12.2004 Речица СКФПБ 2.22,1 1 в/к В.Н.Андреев

164 Матушкова Дарья 09.03.2009 Добруш МСиТ DNS - в/к Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 10:30 17.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 193 Шпак Анна 28.02.2004 Мозырь_УОР МСиТ 2.20,0 в/к

4 153 Саутова Юлия 30.08.2005 Хойники МСиТ 2.20,5 к

8 357 Сапончик Снежана 03.12.2004 Речица СКФПБ 2.22,1 в/к

5 125 Шевченко Екатерина 25.10.2005 Калинковичи МСиТ 2.25,3 к

3 99 Иваненко Дарья 05.08.2006 Мозырь "ДИНАМО" 2.55,8 к

2 164 Матушкова Дарья 09.03.2009 Добруш МСиТ DNS в/к

6 32 Ялченко Юлия 06.02.2006 Петриков МСиТ DNS к

1 194 Редюк Анастасия 13.12.2006 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ DQ (142.4а) л



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Речица СКФПБ 4.22,0 2 8 Батура, Карпов

2 159 Бондарь Егор 21.10.2005 Хойники МСиТ 4.36,5 3 7 Явженко А.С.

3 65 Людиновец Владислав 07.10.2006 Петриков МСиТ 4.50,8 1юн к Тереня Д.А.

4 42 Бандолик Максим 01.06.2005 Жлобин МСиТ 4.51,2 1юн к Боленков В.С.

Забег 1 Начало: 17:40 16.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 151 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Речица СКФПБ 4.22,0 к

4 159 Бондарь Егор 21.10.2005 Хойники МСиТ 4.36,5 к

2 65 Людиновец Владислав 07.10.2006 Петриков МСиТ 4.50,8 к

1 42 Бандолик Максим 01.06.2005 Жлобин МСиТ 4.51,2 к



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 655 Лев Анастасия 02.12.2005 Мозырь СКФПБ 4.54,2 1 8 Бутковская,Чегодаева

2 99 Иваненко Дарья 05.08.2006 Мозырь "ДИНАМО" 5.57,1 1юн к Бутковская Е.И.

193 Шпак Анна 28.02.2004 Мозырь_УОР МСиТ 4.57,9 2 в/к Балбуцкий, Бутковская

Забег 1 Начало: 17:50 16.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 655 Лев Анастасия 02.12.2005 Мозырь СКФПБ 4.54,2 к

3 193 Шпак Анна 28.02.2004 Мозырь_УОР МСиТ 4.57,9 в/к

2 99 Иваненко Дарья 05.08.2006 Мозырь "ДИНАМО" 5.57,1 к



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 179 Змушко Тимофей 31.03.2006 Калинковичи МСиТ  9.23,9 2 8 Турчин И.М.

2 152 Пикуль Артём 06.08.2005 Хойники МСиТ  9.36,6 2 7 Явженко, Карпов

3 172 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Калинковичи МСиТ 10.08,8 3 6 Турчин И.М.

4 194 Гусаченко Иван 08.03.2006 Хойники МСиТ 10.21,8 3 5 Кошмар, Карпов

5 171 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 10.22,5 3 л Пугачева, Соцкий

77 Даленчук Петр 12.07.1997 Хойники МСиТ DNF - в/к Кошмар А.М.

Забег 1 Начало: 10:00 17.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 179 Змушко Тимофей 31.03.2006 Калинковичи МСиТ  9.23,9 к

1 152 Пикуль Артём 06.08.2005 Хойники МСиТ  9.36,6 к

3 172 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Калинковичи МСиТ 10.08,8 к

5 194 Гусаченко Иван 08.03.2006 Хойники МСиТ 10.21,8 к

2 171 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 10.22,5 л

6 77 Даленчук Петр 12.07.1997 Хойники МСиТ DNF в/к



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 655 Лев Анастасия 02.12.2005 Мозырь СКФПБ 10.58,3 2 8 Бутковская,Чегодаева

2 155 Давыденко Ольга 25.06.2006 Хойники МСиТ 11.11,6 2 7 Кошмар, Карпов

3 153 Зеленко Яна 10.02.2006 Жлобин МСиТ 11.35,8 3 6 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

4 170 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 13,33,8 1юн л Пугачева, Соцкий

Забег 1 Начало: 10:20 17.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 655 Лев Анастасия 02.12.2005 Мозырь СКФПБ 10.58,3 к

2 155 Давыденко Ольга 25.06.2006 Хойники МСиТ 11.11,6 к

1 153 Зеленко Яна 10.02.2006 Жлобин МСиТ 11.35,8 к

3 170 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 13,33,8 л



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

5000 метров. Юноши Рек. РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Пикуль Артём 06.08.2005 Хойники МСиТ 17.33,8 3 8 Явженко, Карпов

Забег 1 Начало: 18:25 16.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 152 Пикуль Артём 06.08.2005 Хойники МСиТ 17.33,8 к



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

5000 метров. Девушки Рек. РБ 16.44,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Давыденко Ольга 25.06.2006 Хойники МСиТ 20.31,1 3 8 Кошмар, Карпов

Забег 1 Начало: 18:25 16.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 155 Давыденко Ольга 25.06.2006 Хойники МСиТ 20.31,1 к



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 2 Галух Денис 26.07.2005 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 14,61 1 л Ковалёв,Пугачева, Соцкий

2 160 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица МСиТ 14,33 1 8 Стариков А.В.

3 556 Северов Тимур 26.09.2006 Речица МСиТ 13,70 2 7 Стариков А.В.

4 151 Черноморд Владислав 19.11.2005 Светлогорск МСиТ 12,80 3 6 Афанасьев А.К.

5 161 Паращенко Никита 23.11.2006 Речица СКФПБ 11,56 1юн л Мариевская З.П.

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

к 160 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица МСиТ х 13,79 14,23 х х 14,33

к 151 Черноморд Владислав 19.11.2005 Светлогорск МСиТ 11,22 12,80 12,43 х 12,75 х

л 161 Паращенко Никита 23.11.2006 Речица СКФПБ х 11,56 х х х х

к 556 Северов Тимур 26.09.2006 Речица МСиТ 13,07 13,51 13,26 13,34 13,70 13,59

л 2 Галух Денис 26.07.2005 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 14,16 х х х 14,61 х

Тренер

17.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 13,05

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 592 Кляусова Ксения 05.04.2007 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 9,88 1юн л Борсук, Хайруллина, Станкевич

157 Мельникова Мария 13.09.2004 Гомель МСиТ 12,74 КМС в/к Стариков, Мастич

197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомель_УОР МСиТ 11,75 2 в/к Амелина, Ковалев

Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

л 592 Кляусова Ксения 05.04.2007 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" х 9,87 х х х 9,88

в/к 157 Мельникова Мария 13.09.2004 Гомель МСиТ 12,21 х 12,74

в/к 197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомель_УОР МСиТ х 11,75 х

Тренер

17.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 160 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица МСиТ 6,68 1 8 Стариков А.В.

2 556 Северов Тимур 26.09.2006 Речица МСиТ 6,23 2 7 Стариков А.В.

3 183 Чеушев Никита 14.11.2006 Гомель_УОР МСиТ 6,15 3 л Пугачева, Ковалев

4 339 Болотов Иван 19.04.2005 Светлогорск МСиТ 6,11 3 6 Андропова,Афанасьев

5 188 Машевский Даниил 16.02.2006 Речица МСиТ 6,04 3 5 Стариков А.В.

6 151 Черноморд Владислав 19.11.2005 Светлогорск МСиТ 5,90 3 4 Афанасьев А.К.

7 154 Паньков Иван 29.06.2005 Гомель_ВСЗ СКФПБ 5,73 3 л Федосенко В.Н.

8 167 Козлов Роман 14.03.2007 Гомель МСиТ 5,54 3 л Бовтрель, Мастич

9 175 Фомичев Никита 27.01.2007 Гомель_СОЖ СКФПБ 5,12 1юн л Гулевич Т.А.

10 162 Галкин Матвей 21.05.2007 Гомель_СОЖ СКФПБ 4,90 2юн л Гулевич Т.А.

2 Галух Денис 26.07.2005 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ NM #Н/Д л Ковалёв,Пугачева, Соцкий

78 Карпенко Даниил 01.01.2005 Брагин МСиТ DNS к Криворучко Ю.В.

115 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 Буда-Кошелево СКФПБ DNS #Н/Д к Шпак И.С.

191 Высоцкий Станислав 22.06.2004 Гомель_ГОЦОР МСиТ 7,14 КМС в/к Селиверстов Д.В.

160 Братковский Максим 25.02.2004 Гомель_ГОЦОР МСиТ 7,12 КМС в/к Селиверстов Д.В.

172 Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомель_ГОЦОР МСиТ 7,11 КМС в/к Селиверстов Д.В.

555 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель_СОЖ СКФПБ 6,75 1 в/к Гулевич Т.А.

Начало: 16:50

1 2 3 4 5 6

к 339 Болотов Иван 19.04.2005 Светлогорск МСиТ 5,92 5,92 6,11 6,01 5,96 5,86

л 167 Козлов Роман 14.03.2007 Гомель МСиТ 5,28 5,54 5,24 r

л 154 Паньков Иван 29.06.2005 Гомель_ВСЗ СКФПБ х 5,37 5,73 5,10 х 5,53

л 162 Галкин Матвей 21.05.2007 Гомель_СОЖ СКФПБ 4,67 4,64 4,90

к 556 Северов Тимур 26.09.2006 Речица МСиТ х 6,23 х х 6,14 5,91

к 78 Карпенко Даниил 01.01.2005 Брагин МСиТ DNS

л 183 Чеушев Никита 14.11.2006 Гомель_УОР МСиТ 6,07 5,84 6,05 5,81 5,81 6,15

л 2 Галух Денис 26.07.2005 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ х х х

к 115 Ничипоренко Станислав 11.04.2005 Буда-Кошелево СКФПБ DNS

к 160 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица МСиТ 6,44 6,68 х х 6,44 х

л 175 Фомичев Никита 27.01.2007 Гомель_СОЖ СКФПБ 4,88 5,12 4,90

к 151 Черноморд Владислав 19.11.2005 Светлогорск МСиТ 5,76 х 5,90 5,71 х х

к 188 Машевский Даниил 16.02.2006 Речица МСиТ х х 5,93 5,73 6,04  - 

в/к 191 Высоцкий Станислав 22.06.2004 Гомель_ГОЦОР МСиТ 6,89 6,90 7,14

в/к 555 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель_СОЖ СКФПБ 6,69 6,00 6,75

в/к 160 Братковский Максим 25.02.2004 Гомель_ГОЦОР МСиТ 6,78 6,71 7,12

в/к 172 Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомель_ГОЦОР МСиТ 5,65 6,98 7,11

Тренер

16.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев МСиТ 5,00 2 8 Бондаренко Шведов

3 Катилюс Шакира 20.02.2006 Петриков МСиТ DQ (125.5) 2юн к Тереня Д.А.

166 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель_УОР СКФПБ 5,90 КМС в/к Климова, Ковалев

197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомель_УОР МСиТ 5,81 КМС в/к Амелина, Ковалев

159 Кирса Эльвира 06.05.2009 Жлобин МСиТ 4,55 1юн в/к Шарц К.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 165 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев МСиТ 5,00  -  -  -  - 4,86

к 3 Катилюс Шакира 20.02.2006 Петриков МСиТ х 3,96 3,50 DQ (125.5)

в/к 197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомель_УОР МСиТ х 5,39 5,81

в/к 159 Кирса Эльвира 06.05.2009 Жлобин МСиТ 4,30 4,50 4,55

в/к 166 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель_УОР СКФПБ 5,90 5,72 х

Тренер

16.06.2022

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 551 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель "ДИНАМО" 17,83 1 8 Лазаров, Захаренко

2 156 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 15,87 2 л Лазаров, Захаренко

3 190 Калита Александр 14.02.2005 Лельчицы МСиТ 14,93 2 7 Зубрей, Солдатенко

4 166 Каровоченко Кирилл 22.06.2006 Рогачев МСиТ 14,51 2 6 Степанов Шведов

5 177 Язев Егор 20.06.2006 Рогачев МСиТ 12,85 3 л Степанов Шведов

6 183 Любаев Константин 13.01.2005 Рогачев МСиТ 12,74 3 5 Шведов  Шаюк  Солдатенко

7 21 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 12,17 3 л Лазаров, Захаренко

8 24 Соловьев Станислав 17.07.2006 Петриков МСиТ 8,90 - к Тереня Д.А.

9 153 Мороз Владислав 19.09.2006 Ельск МСиТ 8,60 - к Бондаренко В.Н.

111 Чуешков Вячеслав 04.04.2006 Буда-Кошелево СКФПБ DNS #Н/Д к Шпак И.С.

199 Прибора Максим 06.06.2007 Лельчицы МСиТ DNS #Н/Д л Зубрей,Солдатенко

197 Прибора Антон 06.06.2007 Лельчицы МСиТ DNS #Н/Д л Зубрей,Солдатенко

Начало: 16:20

1 2 3 4 5 6

л 199 Прибора Максим 06.06.2007 Лельчицы МСиТ DNS

л 177 Язев Егор 20.06.2006 Рогачев МСиТ 12,85 х 12,27 12,72 х 12,84

к 153 Мороз Владислав 19.09.2006 Ельск МСиТ 8,07 8,32 8,60

к 111 Чуешков Вячеслав 04.04.2006 Буда-Кошелево СКФПБ DNS

к 183 Любаев Константин 13.01.2005 Рогачев МСиТ 11,43 11,27 11,70 12,74 11,73  - 

к 166 Каровоченко Кирилл 22.06.2006 Рогачев МСиТ 13,72 14,27 13,95 14,06 14,51 х

к 24 Соловьев Станислав 17.07.2006 Петриков МСиТ 8,38 8,79 8,85 8,90 х х

л 21 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 11,56 11,97 12,17 х х х

л 197 Прибора Антон 06.06.2007 Лельчицы МСиТ DNS

л 156 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 13,87 х 15,16 х 14,17 15,87

к 190 Калита Александр 14.02.2005 Лельчицы МСиТ 13,8 14,93 х 14,8 х х

к 551 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель "ДИНАМО" 17,72 16,82 17,18 х 17,83 17,45

16.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 170 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 14,63 1 л Пугачева,Соцкий,Степанов

2 180 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель "ДИНАМО" 14,47 1 8 Лазаров, Захаренко

3 707 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 14,00 1 л Лазаров, Захаренко

4 160 Наумова Александра 23.01.2006 Светлогорск МСиТ 13,60 1 7 Ковальчук А.Т.

5 172 Сазонова Снежана 20.10.2006 Добруш МСиТ 13,02 1 6 Степанов,Амелина

6 182 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 12,38 2 л Лазаров, Захаренко

7 185 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Добруш МСиТ 10,80 3 5 Куприянов,Амелина

8 Себик Дарья 29.05.2005 Добруш МСиТ 10,07 3 4 Кулиненко, Солдатенко

9 181 Любаева Валерия 20.09.2006 Рогачев МСиТ 10,03 3 3 Шведов  Шаюк  Солдатенко

10 628 Прокопенко Анастасия 30.01.2008 Добруш МСиТ 9,90 3 л Кулиненко В.Л.

200 Рудницкая Даная 20.04.2006 Лельчицы МСиТ DNS #Н/Д к Трошко Е.А.

152 Кукса Карина 29.06.2005 Ельск МСиТ DNS #Н/Д к Бондаренко А.В.

241 Кондратенко Анна 12.06.2008 Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Кулиненко В.Л.

242 Грицкова Валерия 16.06.2009 Добруш МСиТ DNS #Н/Д в/к Кулиненко В.Л.

201 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Добруш МСиТ DNS #Н/Д в/к Амелина Н.В.

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

л 241 Кондратенко Анна 12.06.2008 Добруш МСиТ DNS

л 707 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 13,77 13,63 х 13,77 13,46 14,00

л 628 Прокопенко Анастасия 30.01.2008 Добруш МСиТ 8,75 8,93 9,90

к 200 Рудницкая Даная 20.04.2006 Лельчицы МСиТ DNS

к 185 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Добруш МСиТ 10,34 10,51 10,33 10,80 r

л 170 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 14,07 14,17 х х 14,63 13,91

к 172 Сазонова Снежана 20.10.2006 Добруш МСиТ х х 12,21 13,02 х х

к 181 Любаева Валерия 20.09.2006 Рогачев МСиТ 9,03 10,03 9,56

к Себик Дарья 29.05.2005 Добруш МСиТ 9,08 9,82 10,07 х r

л 182 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 12,10 х 12,01 11,76 12,09 12,38

к 152 Кукса Карина 29.06.2005 Ельск МСиТ DNS

к 180 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель "ДИНАМО" 14,47 х 14,31 13,68 14,40 14,14

в/к 242 Грицкова Валерия 16.06.2009 Добруш МСиТ DNS

в/к 201 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Добруш МСиТ DNS

к 160 Наумова Александра 23.01.2006 Светлогорск МСиТ 12,62 х х х х 13,60

16.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание диска. Юноши Рек. РБ 64.50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 551 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель "ДИНАМО" 48,84 1 8 Лазаров, Захаренко

2 156 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 48,63 1 л Лазаров, Захаренко

3 166 Каровоченко Кирилл 22.06.2006 Рогачев МСиТ 45,70 2 7 Степанов Шведов

4 177 Язев Егор 20.06.2006 Рогачев МСиТ 37,77 3 л Степанов Шведов

5 177 Новиченко Руслан 23.02.2007 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 35,10 1юн л Пугачева, Соцкий, Белоус

6 21 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 34,82 1юн л Лазаров, Захаренко

7 181 Василевский Вадим 05.06.2008 Добруш МСиТ 30,23 2юн л бр.Скороходова, Михальцова

8 151 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомель_ГОЦОР МСиТ 29,30 2юн л Мащенко,Гончар,Леонов,Федик

9 153 Мороз Владислав 19.09.2006 Ельск МСиТ 27,07 2юн к Бондаренко В.Н.

Начало: 11:10

1 2 3 4 5 6

л 181 Василевский Вадим 05.06.2008 Добруш МСиТ 23,79 28,93 27,80 28,30 х 30,23

л 177 Язев Егор 20.06.2006 Рогачев МСиТ 34,04 33,05 34,04 35,89 37,68 37,77

л 177 Новиченко Руслан 23.02.2007 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 29,84 34,45 х 35,10 х х

л 21 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 34,82 х 31,47 34,13 33,72 х

к 166 Каровоченко Кирилл 22.06.2006 Рогачев МСиТ 42,85 43,86 х 45,56 45,70 х

к 153 Мороз Владислав 19.09.2006 Ельск МСиТ 26,49 27,07 24,38

л 156 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 41,08 х 48,63 х х х

л 151 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомель_ГОЦОР МСиТ х 29,30 х 27,22 х х

к 551 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель "ДИНАМО" 48,15 47,66 48,84 47,63 х х

17.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 170 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 41,98 1 л Пугачева,Соцкий,Степанов

2 172 Сазонова Снежана 20.10.2006 Добруш МСиТ 40,00 1 8 Степанов,Амелина

3 180 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель "ДИНАМО" 37,86 2 7 Лазаров, Захаренко

4 707 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 35,82 2 л Лазаров, Захаренко

5 160 Наумова Александра 23.01.2006 Светлогорск МСиТ 35,46 2 6 Ковальчук А.Т.

6 182 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 35,06 2 л Лазаров, Захаренко

7 584 Гладченко Карина 09.06.2008 Добруш МСиТ 16,29 - л Амелина,Солдатенко

8 178 Акулова Анастасия 24.08.2005 Рогачев МСиТ 14,91 - к Шведов

9 162 Лукашова Анна 15.09.2006 Рогачев МСиТ 14,18 - к Шведов  Шаюк

152 Кукса Карина 29.06.2005 Ельск МСиТ DQ (142.4а) к Бондаренко А.В.

201 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Добруш МСиТ DQ (142.4а) в/к Амелина Н.В.

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

к 178 Акулова Анастасия 24.08.2005 Рогачев МСиТ 14,71 12,97 13,47 12,61 14,91 12,39

л 707 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ х 29,95 32,06 х х 35,82

к 152 Кукса Карина 29.06.2005 Ельск МСиТ DQ (142.4а)

л 584 Гладченко Карина 09.06.2008 Добруш МСиТ 14,65 16,29 х 15,71 х 15,59

к 160 Наумова Александра 23.01.2006 Светлогорск МСиТ х х 35,46 х х 34,05

л 170 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель_Гомсельмаш СКФПБ 39,12 41,10 х 41,98 39,95 40,93

к 162 Лукашова Анна 15.09.2006 Рогачев МСиТ 14,18 12,25 х

л 182 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель_"Динамо" "ДИНАМО" 32,66 33,96 х 35,06 34,45 34,74

к 172 Сазонова Снежана 20.10.2006 Добруш МСиТ 34,27 36,19 36,94 40,00 36,39 х

к 180 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель "ДИНАМО" х 36,46 37,86 х 37,18 37,37

в/к 201 Ананченко Екатерина 15.03.2009 Добруш МСиТ DQ (142.4а)

17.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 190 Калита Александр 14.02.2005 Лельчицы МСиТ 61,15 1 8 Зубрей, Солдатенко

2 183 Любаев Константин 13.01.2005 Рогачев МСиТ 54,21 2 7 Шведов, Шаюк, Солдатенко

3 199 Прибора Максим 06.06.2007 Лельчицы МСиТ 49,58 3 л Зубрей,Солдатенко

4 197 Прибора Антон 06.06.2007 Лельчицы МСиТ 48,15 3 л Зубрей,Солдатенко

5 196 Дашкевич Ярослав 13.06.2006 Лельчицы МСиТ 40,58 2юн к Трошко Е.А.

6 65 Людиновец Владислав 07.10.2006 Петриков МСиТ 39,82 2юн к Тереня Д.А.

7 154 Невмержицкий Артур 04.03.2005 Ельск МСиТ 36,62 3юн к Бондаренко В.Н.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

к 196 Дашкевич Ярослав 13.06.2006 Лельчицы МСиТ 38,61 40,58 х 37,05 37,50 38,51

к 183 Любаев Константин 13.01.2005 Рогачев МСиТ х 48,21 52,42 54,21 51,30 51,24

к 65 Людиновец Владислав 07.10.2006 Петриков МСиТ 39,82 х  - 32,72  -  - 

л 197 Прибора Антон 06.06.2007 Лельчицы МСиТ 43,04 48,15 43,43 44,41 х 46,04

к 154 Невмержицкий Артур 04.03.2005 Ельск МСиТ 34,65 35,10 34,15 34,41 36,62 х

л 199 Прибора Максим 06.06.2007 Лельчицы МСиТ 42,01 49,14 х х 49,58 48,25

к 190 Калита Александр 14.02.2005 Лельчицы МСиТ 56,21 59,78 х х 61,15 55,10

16.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Себик Дарья 29.05.2005 Добруш МСиТ 46,38 КМС 8 Кулиненко, Солдатенко

2 185 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Добруш МСиТ 36,65 2 7 Куприянов,Амелина

3 181 Любаева Валерия 20.09.2006 Рогачев МСиТ 34,05 2 6 Шведов  Шаюк  Солдатенко

4 192 Манько Александра 13.09.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 32,32 3 л Белоус В.И.

5 584 Гладченко Карина 09.06.2008 Добруш МСиТ 28,04 3 л Амелина,Солдатенко

6 200 Рудницкая Даная 20.04.2006 Лельчицы МСиТ 18,10 - к Трошко Е.А.

242 Грицкова Валерия 16.06.2009 Добруш МСиТ 37,36 2 в/к Кулиненко В.Л.

240 Алейникова Регина 01.05.2009 Добруш МСиТ 28,91 3 в/к Кулиненко В.Л.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 584 Гладченко Карина 09.06.2008 Добруш МСиТ 23,01 х 28,04 26,4 х 25,5

к 181 Любаева Валерия 20.09.2006 Рогачев МСиТ 28,20 34,05 28,46 29,61 х х

к Себик Дарья 29.05.2005 Добруш МСиТ 45,24 46,38 43,60 45,10 х х

к 200 Рудницкая Даная 20.04.2006 Лельчицы МСиТ х 18,10 х 17,04 х х

л 192 Манько Александра 13.09.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ х х 32,20 х 32,32 27,41

к 185 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Добруш МСиТ 36,65 36,55 х 36,15 х х

в/к 240 Алейникова Регина 01.05.2009 Добруш МСиТ х х 28,91

в/к 242 Грицкова Валерия 16.06.2009 Добруш МСиТ 37,36 33,70 36,00

16.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Метание молота. Девушки Рек. РБ 70,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 178 Акулова Анастасия 24.08.2005 Рогачев МСиТ 44,62 2 8 Шведов

2 162 Лукашова Анна 15.09.2006 Рогачев МСиТ 38,27 3 7 Шведов  Шаюк

3 192 Манько Александра 12.09.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 27,80 2юн л Белоус В.И.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 162 Лукашова Анна 15.09.2006 Рогачев МСиТ х 33,00 34,21 38,27 х 36,71

к 178 Акулова Анастасия 24.08.2005 Рогачев МСиТ х 42,21 39,55 х х 44,62

л 192 Манько Александра 12.09.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ х 25,16 х 27,63 27,80 26,89

16.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 220

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 339 Болотов Иван 19.04.2005 Светлогорск МСиТ 190 1 8 Андропова,Афанасьев

2 188 Машевский Даниил 16.02.2006 Речица МСиТ 190 1 7 Стариков А.В.

3 180 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 170 3 л Афанасенкова,Содель

4 154 Невмержицкий Артур 04.03.2005 Ельск МСиТ 165 3 6 Бондаренко В.Н.

4 156 Дехтеренко Семён 25.03.2006 Ельск МСиТ 165 3 6 Бондаренко В.Н.

153 Зайцев Антон 11.05.2005 Речица СКФПБ NM #Н/Д л Андреев,Курилин

162 Галкин Матвей 21.05.2007 Гомель_СОЖ СКФПБ NM #Н/Д л Гулевич Т.А.

167 Козлов Роман 14.03.2007 Гомель МСиТ DNS #Н/Д л Бовтрель, Мастич

Начало: 9:30

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

3 339 Болотов Иван 19.04.2005 Светлогорск МСиТ 0 0 0 0 ххх

2 188 Машевский Даниил 16.02.2006 Речица МСиТ 0 0 х0 0 ххх

8 180 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 0 0 хх0 х0 ххх

1 154 Невмержицкий Артур 04.03.2005 Ельск МСиТ 0 0 х0 ххх

4 156 Дехтеренко Семён 25.03.2006 Ельск МСиТ 0 0 х0 ххх

5 153 Зайцев Антон 11.05.2005 Речица СКФПБ ххх

7 162 Галкин Матвей 21.05.2007 Гомель_СОЖ СКФПБ ххх

6 167 Козлов Роман 14.03.2007 Гомель МСиТ DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

17.06.2022



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 198 Козлова Вера 21.03.2006 Светлогорск МСиТ 160 1 8 Андропова О.В.

2 99 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель МСиТ 155 2 7 Афанасенкова,Содель

3 173 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель МСиТ 155 2 6 Содель, Федик

4 158 Ковалева Яна 15.06.2005 Добруш МСиТ 150 2 5 Амелина Н.В.

152 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин МСиТ DNS #Н/Д л Бовтрели, Михайловский

170 Хмылёва Александра 19.07.2003 Гомель_ГОЦОР МСиТ 165 1 в/к Афанасенкова,Содель

Начало: 10:30

140 145 150 155 160 165 170

1 198 Козлова Вера 21.03.2006 Светлогорск МСиТ х0 0 х0 ххх

5 99 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель МСиТ 0 0 0 х0 ххх

2 173 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

3 158 Ковалева Яна 15.06.2005 Добруш МСиТ 0 0 0 ххх

4 152 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин МСиТ

6 170 Хмылёва Александра 19.07.2003 Гомель_ГОЦОР МСиТ 0 0 хх0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

17.06.2022



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 550

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 187 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель МСиТ 440 1 8 Афанасенкова,Содель

2 151 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомель_ГОЦОР МСиТ 390 2 л Мащенко,Гончар,Леонов,Федик

3 180 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 350 3 л Афанасенкова,Содель

4 185 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 350 3 л Федик И.И.

191 Разумный Кирилл 02.11.2007 Гомель_УОР МСиТ 350 3 л Содель, Мазаник

180 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель_ГОЦОР МСиТ 460 КМС в/к Содель, Федик

485 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель_ГОЦОР МСиТ 440 1 в/к Содель Ю.А.

168 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель_ГОЦОР МСиТ 420 1 в/к Содель, Павлюкова

Начало: 14:30

310 330 350 370 390 400 420 440 460

1 187 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель МСиТ 0 0 0 ххх

4 151 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомель_ГОЦОР МСиТ 0 0 х0 ххх

3 180 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ 0 0 ххх

2 185 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель_ГОЦОР МСиТ хх0 0 ххх

5 191 Разумный Кирилл 02.11.2007 Гомель_УОР МСиТ 0 х0 хх0 ххх

7 180 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель_ГОЦОР МСиТ х0 х0 хх0

8 485 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель_ГОЦОР МСиТ хх0 хх0 х0 ххх

6 168 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель_ГОЦОР МСиТ х0 0 х0 хх0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

16.06.2022



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 405

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 99 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель МСиТ 320 1 8 Содель Ю.А.

170 Хмылёва Александра 19.07.2003 Гомель_ГОЦОР МСиТ 350 КМС в/к Афанасенкова,Содель

Начало: 15:30

260 280 300 320 340 350 370

1 99 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель МСиТ х0 хх0 0 х0 ххх

2 170 Хмылёва Александра 19.07.2003 Гомель_ГОЦОР МСиТ 0 хх0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

16.06.2022



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

Десятиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,1 5,62 13,96 167 56,6 17,0 32,78 290 45,50 5.08,4

586 506 726 520 531 599 519 333 522 512

12,3 5,51 9,76 161 62,3 19,0 21,50 200 33,33 5.56,7

549 483 471 472 334 412 300 140 346 277

1570 3 14 Мариевская З.П.

16 Зубрей, Куприянов

2 152 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица СКФПБ 3784

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 194 Прибора Роман 27.05.2005 Лельчицы МСиТ 5354 2



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

Десятиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Бег 100 метров

Забег 1 16.06.2022 Начало: 15:10 Ветер:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 194 Прибора Роман 27.05.2005 Лельчицы МСиТ 12,1 к 586

3 152 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица СКФПБ 12,3 к 549

Прыжки в длину

16.06.2022 Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 194 Прибора Роман 27.05.2005 Лельчицы МСиТ 5,29 х 5,62 5,62 506

к 152 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица СКФПБ 5,51 х 5,35 5,51 483

Толкание ядра

16.06.2022 Начало: 17:10

1 2 3

к 194 Прибора Роман 27.05.2005 Лельчицы МСиТ 13,53 13,24 13,96 13,96 726

к 152 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица СКФПБ 8,31 9,76 9,30 9,76 471

Прыжки в высоту

16.06.2022 Начало: 18:10

146 149 152 155 158 161 164 167 170

к 194 Прибора Роман 27.05.2005 Лельчицы МСиТ 0 0 х0 0 0 ххх 167 520

к 152 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица СКФПБ 0  - 0 0 0 0 ххх 161 472

Высота
Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Результат Очки



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

Десятиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Бег 400 метров

Забег 1 16.06.2022 Начало: 19:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 194 Прибора Роман 27.05.2005 Лельчицы МСиТ 56,6 к 531

3 152 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица СКФПБ 62,3 к 334

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 17.06.2022 Начало: 9:30 Ветер:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 194 Прибора Роман 27.05.2005 Лельчицы МСиТ 17,0 к 599

4 152 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица СКФПБ 19,0 к 412

Метание диска

17.06.2022 Начало: 10:20

1 2 3

к 152 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица СКФПБ 17,92 17,74 21,50 21,50 300

к 194 Прибора Роман 27.05.2005 Лельчицы МСиТ х х 32,78 32,78 519

Прыжки с шестом

17.06.2022 Начало: 11:30

200 220 240 260 270 280 290 300

к 194 Прибора Роман 27.05.2005 Лельчицы МСиТ 0 0 0 0 х0 0 ххх 290 333

к 152 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица СКФПБ 0 ххх 200 140

Результат Очки
Высота

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

Десятиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Метание копья

17.06.2022 Начало: 12:30

1 2 3

к 194 Прибора Роман 27.05.2005 Лельчицы МСиТ 45,50 42,60 45,00 45,50 522

к 152 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица СКФПБ 26,20 33,33 32,10 33,33 346

Бег 1500м

Забег 1 17.06.2022 Начало: 13:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 194 Прибора Роман 27.05.2005 Лельчицы МСиТ 5.08,4 к 512

2 152 Слободянюк Руслан 14.12.2006 Речица СКФПБ 5.56,7 к 277

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

16,0 148 9,20 28,3 5,00 34,40 2.51,7

685 599 477 589 559 560 445

16 Куприянов,Амелина

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 189 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш МСиТ 3914 2



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 16.06.2022 Начало: 15:55 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 189 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш МСиТ 16,0 к 685

Прыжки в высоту

16.06.2022 Начало: 16:30

130 139 142 145 148 151

к 189 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш МСиТ 0 0 хх0 0 0 ххх 148 599

Толкание ядра

16.06.2022 Начало: 18:10

1 2 3

к 189 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш МСиТ 9,20 х 8,60 9,20 477

Бег 200 метров

Забег 1 16.06.2022 Начало: 19:15 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 189 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш МСиТ 28,3 к 589

Высота
Результат Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжки в длину

17.06.2022 Начало: 9:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 189 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш МСиТ 4,14 5,00 х 5,00 559

Метание копья

17.06.2022 Начало: 11:00

1 2 3

к 189 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш МСиТ 34,40 31,20 29,50 34,40 560

Бег 800м

Забег 1 17.06.2022 Начало: 12:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 189 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш МСиТ 2.51,7 к 445

Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Результат

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

Командная борьба (10 зачетов +2 эстафеты)
г.Гомель, ст. "Луч"

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж ж м м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж ж м м ж м ж
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к
о

п
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к
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п
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м
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л
о
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4х
1

00

4х
4

00

4х
4

00

10
-б

о
р

ье

7
-б

о
р

ье

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

М
е

ст
о

7 6 8 8 8 8 7 8 14
7 7

6 6 8 7 7 8 7 7 8 8 7

0 0 8 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 8 8 8 8 8 7 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 8 5 6 8 8 16
5 7
4

0 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 8 8 0 0 0 7 0 6 0 0 0 7 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 6 3 7 0 7 6 8 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 8 6 0 0 8 4 0 8 0 3 0 0 0 0 7 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 5 0 7 7 0 8 7 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 5 0 0 0 7 0 8 0 0 0 7 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 8 16

8 8

6 4
3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Рогачев 64,0 10 6

Область

Речица 88,0 11 1

Хойники 79,0 11 2

Мозырь 55,0 8 8

Калинковичи 55,0 8 9

Гомель 78,0 10 3

Добруш 75,0 10 4

Жлобин 62,0 10 7

Светлогорск 65,0 10 5

Брагин 13,0 3 12

Ельск 12,0 2 13

Лельчицы 31,0 3 10

Буда-Кошелево 16,0 2 11

Чечерск 10,0 2 14

Петриков 0,0 0 15



16-17.06.2022

ОДМ Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р.

Командная борьба (ВСЕ ЗАЧЕТЫ)
г.Гомель, ст. "Луч"

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж ж м м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж ж м м ж м ж
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7 8 16

8 8

5 5

6 4
3Брагин 13,0 3

Петриков 0,0 0

Чечерск 10,0 2

Лельчицы 31,0 3

Буда-Кошелево 16,0 2

Добруш 75,0 10

Ельск 12,0 2

Калинковичи 55,0 8

Хойники 88,0 13

Речица 93,0 12

Рогачев 64,0 10

Мозырь 55,0 8

Светлогорск 65,0 10

Область

Гомель 91,0 12

Жлобин 64,0 11


